
Simona K. (klidná) ID 77043 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.9.2024, 20:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vás v mém bazárku. Prodávám věci nošené po mých chlapcích. Vždy se budu snažit věci popsat a nafotit,
jak nejlépe to je možné. Pokud budete mít dotaz na míry nebo cokoliv jiného, tak mi napište. Budu se snažit Vám vyhovět.
Zboží, ale nevyměnuji pouze prodávám. Zboží rezervuji maximálně 7 dní. Do této doby očekávám peníze na účet, který Vám
zašlu na email. Balíček odesílám do 2 pracovních dnů, po připsání peněz na účet. Pokud budete chtít věc rezervovat déle,
prosím napište mi to. Jsem ochotná na platbu počkat. Poštovné určuji dle tarifu České pošty. Při sloučení objednávek je
poštovné 60,- Kč. Reklamace neřeším, protože věci jsou nošené a budu se snažit prodávanou věc maximálně popsat. Budu
moc ráda za info nebo fotky. Přeji krásný den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

